Dassaretæ siue Dassaritæ gens est Illyricæ. Steph.  
 Dassaretæ siue Dassurenæ populi finitimi Epiro  
 Dastacum castellum est munitum Cataonia.  
 Dastilium oppidum est Ptolem. in Ponto.  
 Dastira oppidum est Straboni in Ponto.  
 Datas ciuitas est Thraciæ regionis Plinio.  
 Datopi ciuitas est Thraciæ Stephano.  
 Dathi, populi sunt Galliæ Aquitanicæ.  
 Daudiana ciuitas Armeniæ maioris Ptolem.  
 Dauciones populi sunt Scandiæ insulæ  
 Dauchis mons est Ptolem. Æthiopiæ interioris.  
 Dauchitæ populi sunt Libyæ interioris.  
 Dauernum oppidum est in Britannia.  
 Daulia regio est Eordeorum in Macedonia. (betur.  
 Daulia (vr Strabo dicit) post nelpbos orientē vsus ha  
 Daulia Phocidis esse dicit Thucidides vbi Tere<sup>o</sup> regna  
 Daudis, idis, regio est Phocidis in Achaia. (uit.  
 Dauris Appulia cognominata regio Italiæ  
 Dauri appuli cognominati populi Italiæ  
 Daurus fluuius de quo Hor. qua paup aq̄ Daurus  
 Dauranus fluuius est Ptolem. in Hibernia.  
 Dauri populi sunt Plinio in Liburnia.  
 Dausdaua ciuitas in Mysia inferiori.

## D A N T E E.

Deba ciuitas est Mesopotamiæ ad Tigrim  
 Deba ciuitas est Ptolem. Syriæ Comagenæ  
 Debe, arum, populi sunt Arabiæ interioris  
 Debris ciuitas est Garamantum Æthiopiæ  
 Debrices populi sunt Asiæ septentrionalis  
 Deborus ciuitas est Æthiopiæ in Macedonia  
 Decapolis regio decem ciuitatum in Syria.  
 Decapolitana regio q̄ iungitur Iudeæ.  
 Deccates populi sunt prouinciæ Narbonensis  
 Deccates oppidum deccatum iuxta alpes  
 Decelea ciuitas est Straboni in Atticæ regione.  
 Decentij gens Poniæ est Stephano.  
 Deciana ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Deciana populi sunt Calabriæ in Italia  
 Decidaua ciuitas est Ptolem. in dacia.  
 Decra ciuitas Ptolem. in Susiana regione.  
 Deculani populi sunt Hirpinorum Italia  
 Decumani populi sunt prouinciæ Narbonensis.  
 Decumo, onis, oppidum est Beticæ in Hispania.  
 Decuni populi sunt Plinio in Liburnia  
 Degia ciuitas est Ptolem. in Assyria  
 Deglana ciuitas est Ptolem. in Albania  
 Deibi populi sunt Ptolem. Libyæ interioris.  
 Deiobriga ciuitas est Ptolem. in Hispania  
 Deiobrigula ciuitas est eadem in Hispania  
 Dela ciuitas est Ptolem. in Arabia felici  
 Delibicæ gens est Arcadiæ, Stephanus.  
 Delium ciuitas est Ptolem. in Achaia  
 Deliacus, a. um, res ad nelos pertinens  
 Delos insula est vna ex cycladibus insulis  
 Delmatia regio est Italiæ inquit Stephanus

Delminium oppidum est in Dalmatia.  
 Delphi, orum ciuitas est clara in Phoeide.  
 Delphicus, a. um, res ad Delphos pertinens.  
 Delphinium oppidum est Straboni in Bœotia  
 Delta pars Aegypti inter duo Nili brachia.  
 Delta paruum ad differentiam magni Delta  
 Delta tertium in eadem Nili diuisione.  
 Delta ciuitas quoque est Syriæ autore Steph.  
 \* Delphini \* portus & porcifera à duce Porco appell. est  
 \* Delphini \* postea posteris phorce & colonias à se ap  
 \* Dembici pop. sunt Lybiæ interioris Ptol. (pellauit  
 Demetrias, ados. ciuitas Thesaliæ q̄ prius Pagala  
 Demetrias ciuitas Babyloniæ iuxta Arbela  
 Demitæ populi sunt Ptol. in Britannia  
 Dendros insula est Plinio in sinu Argolico.  
 Densete populi sunt in sinibus Thraciæ  
 Dera ciuitas est Ptol. in Sufiana regione.  
 Dera ciuitas Macedonia in sinu Thermaico  
 Derasides insule sunt in mari Ionio.  
 Derba ciuitas Cappadociæ nomi Antiockenz  
 Derbices populi sunt iuxta Caucaſum montem  
 Dercene siue Dercene Armeniæ regio est  
 Derdæ, arum. populi sunt Strab. in India.  
 \* Derda oppidum in Hispania. Siliio an illerdat  
 \* Dereca ciuitas est Arcadiæ, Steph.  
 Deremite populi sunt Plin. in Liburnia.  
 Dermones populi sunt Libyæ interioris.  
 Deretini populi sunt Plinio in Liburnia.  
 Derrina ciuitas est Syriæ in Chalybonitide  
 Derris promont. est in Marmarica  
 Derris ciuitas est Ptol. in Macedonia.  
 Derrhi populi sunt Ptol. in Dalmatia.  
 Derrhiopæ populi sunt eidem in Dalmatia.  
 Derfæi populi sunt Macedonia q̄ Dera.  
 Dertona colonia est Taurinorum in Italia.  
 \* Derton per u. ciuitas est Ligyrorum Steph.  
 Dertosa ciuitas est citerioris Hispaniæ.  
 Dertofani populi conuentus Tarracoenſis  
 Dercene siue Dercene regio est Armeniæ  
 Desaretij populi Macedonia Ptol.  
 Desatte populi sunt iuxta alpes Strab.  
 Desiloe, orum, gens Thraciæ, Steph.  
 Desinates populi sunt Plinio in Liburnia.  
 Desticos insula est prope Thraciâ Chersonesum  
 Desuuiates populi sunt in prouincia Narbonens  
 Dethalete gens quædam est Steph.  
 Detiati populi sunt Gallie Narbonens.  
 Detiones populi sunt Ptol. in Dalmatia.  
 Detris oppidum est Garamantum ad meridiem  
 Deua ciuitas est Ptol. in Arabia felici.  
 Deuana ciuitas est Ptol. in Britannia.  
 Deuana ciuitas est eidem in Germania.  
 Deucalion locus Straboni in Thesalia.  
 Deuelton oppidum & stagnum est Thraciæ  
 Deuriopus Straboni locus est in Epiro,

Deus fluuius est Ptol. in Britannia insula  
 Dei facies mons est Strab. in Syria Palestina  
 \* Dexamene pars est Ambraciæ ciuitas Epiu.  
 \* Dexari, gens est Chaonum, Steph.  
 D A N T E I.  
 Dia prius vocabatur q̄ postea Naxos insula.  
 Dia insula vna ex cycladibus alia à Naxo.  
 Dia insula est Straboni adiacens Arabiæ.  
 Dia oppidum est Plinio ad Mœotida paludem.  
 \* Dia ciuitas quoque est Thesaliæ Steph.  
 Diades Athenæ ciuitas est Euboic insule  
 Diabete insule quatuor sunt Rhodiorum  
 \* Diabete, tes, insula Steph. autore.  
 Diacherſi prædii est in Cyrenaica.  
 \* Dia coele via est prope Athenas Herod. lib. vi.  
 Diacopena regio est inter ponti Cappadociam  
 Diacua oppidum est in Myſia inferiori  
 \* Diacria p. ei, in pen. tribus Attiæ Steph.  
 Diabli di populi sunt Gallie Lugdunenſis.  
 Diaduella Strab. mons est in Gallia.  
 Diagesbæi Iolenses populi sunt Sardinie  
 Diaburcania in Asia minori ciuitas Eusebio.  
 Dialeon ciuitas est prope Thraciam Chersonesum.  
 Dianæ sacrum, promont. in Ponto.  
 Dianæ sacrum, locus est Ptol. in Achaia.  
 Dianæ nemus, promont. Sarmatiæ Europæ.  
 Dianæ portus est Ptol. in Corsica insula.  
 Dianæ varientum, locus in Arabia felici  
 \* Dianeis gens est Galatiæ Steph.  
 Dianium q̄ Artemisia insula in mari Thufco.  
 Dianium oppidum Hispaniæ citerioris  
 Dianenses populi conuentus Carthagenens.  
 Diaphanes fluuius est Plin. in Sicilia.  
 Diaramos Ptol. regio est Aegypti.  
 Diarrhœa portus est in Cyrenaica regione.  
 Dibata insula est adiacens Sardinie insule.  
 Dibonia ciuitas Cordægorum in Macedonia  
 Dibruſa insula q̄ postea dicta est Cea.  
 Dicæa ciuitas Macedonia in sinu Thermaico  
 Dicæa Plin. oppidum est Thraciæ regionis.  
 Dicearchia siue Dicarchea q̄ post Puteoli  
 \* Dicearchia per, ei, in pen. ciuitas est Italiæ Diodot.  
 Decimeum ciuitas est Phrygiæ magnæ.  
 Dictamum ciuitas est Ptol. Crete.  
 Dicte Ptol. & Straboni & Diodor. mons Crete.  
 Dictus, a. um, res ad hunc montem pertinens.  
 Dictyna oppidum Pomponio est Crete.  
 Dyctinæ promontorium est Crete insule.  
 Didace populi Ptol. in Aethiopia Aegypti.  
 Didigna Ptol. ciuitas est Babyloniæ.  
 Didyme, es, insula est contra Troada regionem.  
 Didyme insula in mari Aegyptio ad Aphricam.  
 Didyme insula est vna ex septem Aeoſijs.  
 Didyme insula est quoque in Mari Lycio.  
 Didymi montes in Arabia felici Ptol.

Didyma, orum, montes fuerunt in Thesalia  
 Didymus Apollo, vnde oraculum in Ionia  
 \* Didymon tichos ciuitas est Cariæ Steph.  
 Didymus mons est in Galatia Ptol.  
 Didymus mons quoque in Asia proprie dicta  
 Diduri populi sunt Sarmatiæ in Asia  
 Dierna ciuitas est Ptol. in Dacia.  
 Dienses dicti à Dio colonia in Macedonia  
 Diethusa insula prope Thraciam Chersonesum  
 Dietis ciuitas Teſſofagarum in Galatia.  
 Digena ciuitas est Ptol. in Arabia felici.  
 Digeri Plinio & Stephano populi & gens Traciæ  
 Dyma ciuitas est Ptol. in Thracia Cherson.  
 Dymastus insula est prope Rhodum Plinio.  
 Dymastus quoque mons est Mycone insula  
 Dyme, es, colonia Romanorum in Achaia.  
 Dymetus Ptol. ciuitas est Sicilia.  
 Dinæres, etis, promontorium est Cyprî insule.  
 Dindari Plin. populi sunt in Liburnia.  
 \* Dindafon ciuitas est Cari. Steph.  
 Dindymus & Dindyma, orum, montes Phrygiæ.  
 Dindynne mater Deorum Cybele inde dicta.  
 \* Dindymæ, es, ciuitas est Macedonia Steph.  
 Dinia ciuitas est in prouincia Narbonens.  
 Dimienſes populi à Dinia superiori dicti  
 Dinus Plin. fons est in Lyota regione.  
 \* Diualto oppidum est Euboic. Home. ñ. Iliados.  
 Diobesi Plin. populi sunt in Thracia  
 Diobulion oppidum est iuxta Pontum Steph.  
 \* Diocæsarea Ptol. ciuitas Phrygiæ magnæ  
 Diocæsarea eidem ciuitas est Cappadociæ  
 Diocæsarea eidem ciuitas est in Cilicia  
 Dioccharis Straboni portæ sunt Athenarum  
 \* Diocrites vicus est Aegypti Steph.  
 Dioclia Ptol. ciuitas Phrygiæ magnæ  
 Diodorî insula Ptol. in sinu Barbarico.  
 Diogenis promont. in Aethiopia Aegypti.  
 Diogenia ciuitas in Myſia inferiori Ptol.  
 Diogetiæ duæ ciuitates in Myſia inferiori  
 \* Diomea per, ei, in pen. pop. Aegæidos tribus Steph.  
 Diomedeia insula in Ionio adiacens Italiæ  
 \* Diomedis insula est contra Apuliam Solinus  
 \* Diomedea per, ei, in pen. ciuit. est Dauniorum Steph.  
 Diomedis promontorium in Liburnia  
 Dion promont. Ptol. in Euboea.  
 Dion Ptol. ciuitas in Creta insula.  
 Dion vnde Dienses colonia Macedonia  
 Dion quoque ciuitas est Syriæ curuæ Ptol.  
 \* Dion vrbs est iuxta Aton Herodotus lib. vii.  
 Dionysia Plin. insula est ante Aetoliam  
 Dionysia altera insula in mari Lycio.  
 Dionysias insula q̄ postea dicta Naxos.  
 Dionysia ciuitas Aegypti circa lacum Meridid  
 Dionysopolis oppidum est Thraciæ regionis.  
 Dionysopolis ciuitas conuentus Apameæ

Dionysopolitæ dicti harum vrbiu cultores.  
 Dioryctos locus in Acarnania Plin.  
 Dios ciuitas Macedonia siue colonia q̄ Dion.  
 Dios oppidum est Euboic. Homer. in Catalago.  
 Dios loteres. i. Iouis saluatoris, portus Pelopon  
 Dios. i. Iouis mons Ptol. in Africa.  
 Dioscoron insula cõtra Lascinium promont.  
 Dioscoron portus in Aethiopia sub Aegyptio.  
 \* Dioscoron oppidum est in Libya autore Steph.  
 Dioscuri insula & ciuitas Arabia felici  
 Dioscuria Ptol. ciuitas est Colchidos  
 \* Dioscuron vicus est Libyæ Steph.  
 Dioshieron. i. Iouis delubrum, ciuitas Asia, inde  
 Dioshieritæ populi conuentus Ephesi.  
 \* Dioshieron oppidum est Ioniæ Steph.  
 \* Diphroæ ciuitas est Phœnicum Steph.  
 \* Dignias per, ei, in prima vicus est Thesaliæ, Steph.  
 Diospolis magna ciuitas est in Aegypto.  
 Diospolis parua ciuitas quoque in Aegypto.  
 Dios polites nomos ab hac minori Diospoli  
 Diospolis prius dicta q̄ postea Laodicea libera.  
 Diospolis oppidum Syriæ palestina  
 Diospolis Straboni & Ptol. ciuitas Ponti  
 Diospolis in Tarracoenſi q̄ postea Emporiæ  
 Dira ciuitas & promont. Ichthiophagorum  
 \* Dirades per, ei, in pen. populus Leontidis tribus.  
 \* Diras fluuius est Herodot. lib. vii.  
 \* Dyrbæi gens est finitima Braſis & Indis.  
 Dirce fons est celeberrimus Bœotiæ  
 \* Dirce locus est iuxta portas Caspias Solinus.  
 Dire ciuitas est Ptol. in Aethiopia Aegypti  
 Dirini populi Hirpinorum in Italia Plin.  
 Diris mons Mauritanie eidem qui Atlas.  
 Dirite Ptol. populi Mauritanie Cæsar.  
 \* Dirpæa ciuitas est Arcadiæ Stephano  
 \* Dirphys mons est Euboic Steph.  
 Dyrrhachium Ptol. in Macedonia ciuitas.  
 \* Dyrrhachiū ciuitas est Illyriæ Steph. & Ioan. Bap.  
 Dirzela ciuitas Pissidæ in Pamphilia.  
 Dischera, natio Libyæ interioris Plin.  
 Discheri populi sunt ad paludes Mœotidas.  
 \* Dyſore gens est Thraciæ Steph.  
 \* Dyſorus mons Macedonia est Herodot. lib. v.  
 \* Dyſpontium ciuitas est Pise Steph.  
 \* Dyſtos ciuitas est Euboic eidem autori.  
 Ditiones Plinio populi sunt Liburnie.  
 Dittasum oppidum Sequanorum in Belgica Gallia  
 Diua siue Deua fluuius in Hispania citeriori.  
 Diua Ptol. fluuius est in Britannia.  
 Diua eidem fluuius est Mauritanie Tingitanicæ  
 Diuana ciuitas Britan. & legio. xx. victrix.  
 Dium Syriæ, Crete, Eubœæ opp. lege Dion.  
 \* Dixeros ciuitas est Illyridos Steph.  
 D A N T E O.  
 Doberos, i. Dobera ciu. Macedonia & Pconic Steph.

- Doberes populi Macedoniae Doberae cultores  
 \* Doberes quoque populi sunt Thraciae Herod. li. v.  
 Dobuni populi sunt Ptolem in Britannia.  
 Docimae Straboni vicus est prope Sinadam.  
 \* Docimion per ei in pen. ciuitas est Phrygiae Steph.  
 Doctea ciuitas est Ptolem. in Dalmatia.  
 Docteates populi sunt Docteam incolentes.  
 Docufini populi sunt Albaniae & Armeniae  
 Dodecathinum oppidum est Ptolem. in Aegypto  
 Dodone sylua est nominatissima in Epiro  
 \* Dodone per, a, utrobique ciuitas est Molossiae. Steph.  
 Dodonae Iouis templum oraculo insigne ibi.  
 Doedads ciuitas fuit Bithyniae regionis  
 Doiatae Salentini populi Umbriae in Italia  
 \* Dolba ciuitas Adiabene est Stephano  
 Dolycha Ptolem. ciuitas Syriae Comagene  
 \* Dolicha a Saturno condita in Italia, Solinus.  
 Dolicha ciuitas Pelasgiotorum in Macedonia  
 Doliche, es, insula eadem est sit Icaros  
 \* Doliche insula Lyciae Stephano autore  
 Dolichiste insula. contra chimeram Lyciae montem  
 Doliones populi sunt prope Cizycum urbem  
 \* Doliones qui Cizycum incoluerunt Stephano  
 Dolonae siue Dolongae populi sunt Thraciae  
 \* Dolonci Thraciae Chersonesum incolebant  
 Dolopia Straboni regio est in Thessalia  
 Dolopes populi sunt Ptolem. in Epiro  
 Dolopes eidem auctori populi sunt Aphricae  
 Dolops eidem auctori populi Libyae interioris  
 Dolopes gens est Thessaliae Steph. Hero.  
 Domana ciuitas est Ptolem. Arabiae foelici  
 Domana ciuitas eidem Armeniae minoris  
 Domanetica regio est in Bithynia Straboni  
 Domitopolis ciuitas est Ptolem. in Cilicia  
 Dometiopolis ciuitas est Isauriae Stephano  
 Donaceta mons est Philitotidis regionis  
 \* Donettini gens Molossorum est, Stephanus  
 Donyssa insula est vna ex cycladibus  
 Donossa siue Donussa ciuitas est Achaiae  
 \* Donusia insula est parua Rhodi Stephano  
 Dora, Ptolem. oppidum est Phoenices  
 \* Dora insula est in sinu Persico Stephano.  
 Dora a Straboni insula est in sinu Persico.  
 Dorath oppidum est Mauritaniae Tingitanae  
 Dorbeta ciuitas est Mesopotamiae ad Tigrim  
 Dorent populi sunt Ptolem. in Arabia foelici  
 \* Doria Thuscorum familia ab Africa colonia, vbiq; ad parmam  
 \* Doria a qua regio Doria prius, nunc Emilia. (incoluit  
 \* Doria a qua fluuius Doria appellatus est. Sempr.  
 Dorias fluuius est, qui in Padum Iabitur  
 \* Doricon per, ei, in pen. ciuitas est Phrygiae. Steph.  
 \* Dorienfes duce Doro cretam tenuerunt. Diodor. li. vi.  
 \* Dorienfes vna est ex septem gentibus Peloponnesi  
 Dorius fluuius Hispaniae notissimus  
 \* Dorylaion per, ei, in pen. Steph. ciuitas Phrygiae

- Dorylaus, oppidum est Phrygiae magna  
 \* Dorylaus, mos Phrygiae, vnde oritur Hermus flu. Sol.  
 Dorilei Plinio populi sunt Phrygiae maioris  
 Dorylion Straboni est Dorylaus superior  
 Dorion oppidum est Messeniae in Pelopon.  
 Dorion oppidum Ioniae prope Mimanta  
 Dorienfes populi sunt Straboni in Creta  
 Dorion siue Doron oppidum est Cilicia  
 Doridis scopie extrema Ptolem. in Asia, proprie dicta  
 Doris, idos, regio est Helladis siue Achaiae  
 Doriscus locus in Thracia. cxx. militum capax  
 Doriscus promontorium est Atticae regionis  
 \* Doriscos, ciuitas est Thraciae, Stephanus  
 \* Dorocoteros, ciuitas est Galatarum. Steph.  
 Doros siue Doron, oppidum Syriae Phoenices  
 Dortonum Ptolem. oppidum in Myfia superiori  
 Dorum siue Doros siue Doron in Phoenicia  
 Dosa ciuitas est Ptolem. in Assyria  
 Dofci populi ad paludes Maotidas  
 Doththa Ptolem. ciuitas est in Media  
 Dotij Straboni populi sunt in Thessalia  
 \* Dotion per, a, ciuitas Thessaliae est, Stephanus  
 Dotion Plinio oppidum est in Magnesia.

## D ANTE R

- Drabus fluuius est in Nozarum influens  
 Draconon insula prope Thraciam Chersonesso.  
 \* Draconon mons est Icariae auctore Stephano  
 Dracontinus, insula est adiacens Aphricae  
 \* Dracontos, insula est Libyae, Stephanus.  
 Draga, ciuitas est Ptolem. in Arabia foelici  
 \* Dragmos, ciuitas est Cretae insulae. Stephanus  
 Drangae, populi sunt inter Hydaspem & Carmaniam.  
 \* Drangae, gens est Persidis auctore Stephano  
 Drangiana regio quam Drangae incolunt  
 Drangidae populi sunt Libyae interioris  
 Dranus fluuius est in quem influit Corcora  
 Drata, ciuitas est Ptolem. in Cappadocia  
 Dratiana regio est inter Baetriaam & Carmaniam.  
 Dreacanum oppidum ab occidente Coae insulae.  
 Drepane dicta est prius est postea Corcyra  
 Drepanum Cyprae insulae promontorium est,  
 Drepanum promontorium est Cretae  
 Drepanum promontorium est in Cyrenaica  
 Drepanum promontorium & ciuitas Siciliae.  
 Drepanum promontorium Aegypti ad Orientem  
 Drepanum promontorium peloponnesi quod Rhion.  
 Drepani quod alij Ieptanacram promontorium Indiae. Sol.  
 Drepanitani populi Sittiae Drepani cultores.  
 \* Dressa, ciuitas est Phrygiae, Stephanus.  
 Drya insula est Plinio iuxta Cretam insulam  
 \* Dryana, ciuitas Ciliciae est, Stephanus.  
 Drybices populi sunt Ptolem. in Media  
 \* Dryidae accenti in pen. gens est Galliae, Stephanus.  
 Drylo, onis, fluuius est in Lyburnia.  
 \* Drylonios, ciuitas magna dicitur Stephano

- Drymea oppidum est Locrorum in Phociae.  
 Drymenetum conuentus erat Galatarum  
 Drymodis, idis, regio quae postea dicta Arcadia  
 Drymussa, insula est prope Ephesum urbem.  
 \* Drimussa, insula Ioniae dicitur Steph. auctore.  
 Drinus Ptol. fluuius est Dalmatiae.  
 Drinium, fluuius est Illyridis terminus.  
 \* Dryope, ciuitas est iuxta Hermionae. Steph.  
 Dryopes populi fuerunt in Epiro regione.  
 Dryopes alteri populi ad radices Parnassi.  
 \* Dryopes, vna ex septem gentibus Peloponnesi. Herod.  
 \* Driopos, ciuitas Macedoniae est, Steph.  
 Drys ciuitas & Drysi populi Thraciae sunt  
 Drydae Gallorum populi Philofofantes.  
 Dryusa prius vocabatur est postea Samos.  
 Dromos Achillis, i. cursus, locus est prope Borysthenem  
 Dromos Anubidis locus est in Aegypto.  
 Droni populi sunt Straboni in Boetia.  
 \* Dronion, regio est Thessaliae. Steph.  
 \* Drogici populi sunt Perlarum Herodotus.  
 Drosica Ptol. praefectura est in Thracia  
 Druphegis, ciuitas est Ptol. in Dacia  
 Druentum Straboni oppidum est in Italia.  
 Druentia fluuius est prouinciae Narbonensis.  
 Drugerii Plinio populi sunt in Thracia.  
 Drusipata ciuitas est in Thracia Chersonesso.  
 Drusias ciuitas Iudaeae ab occasu Iordanis.  
 Drusomagus Ptol. ciuitas est in Rhætia.  
 Drusum Ptol. oppidum in Phrygia magna.

## D ANTE V.

- Dubis fluuius Galliae Narbonensis in Ararim influens.  
 Ducletae populi sunt Ptol. in Dalmatia.  
 Duclusa ciuitas est Thracorum in Galatia  
 Ducona ciuitas est Cadurcorum in Aquitania.  
 Dudini populi sunt Plinio in Illyrico.  
 Dudum Ptol. ciuitas Libyae interioris.  
 Ducaledonum oceanus ab oriente Britanniae.  
 Dalbritania ciuitas est Mauritaniae.  
 Dulgunni populi sunt in Germania magna  
 Dulichium insula est in mari Ionio, vna Echinadum.  
 Dulopolis, i. seruorum ciuitas in Caria est.  
 Dumatha, ciuitas est Arabiae. Steph.  
 Dumeta Ptol. ciuitas Arabiae deserta.  
 Dumna insula est Britanniae ad Orcadas.  
 Dumna insula est iuxta Thulen insulam.  
 Dumax, acis, fluuius Thraciae Straboni  
 Dunium oppidum est Ptol. in Britannia.  
 \* Dumnonij populi sunt in eadem Britannia.  
 Dunum ciuitas est Ptol. in Hibernia  
 Dunus sinus ponitur a Ptol. in Britannia  
 Duorocostium oppidum est in Gallia Belgica.  
 Duraba Ptol. ciuitas est Babylonice.  
 Durus mons & promont. Mauritaniae Tingi.  
 Durga oppidum est Aphrycae inter Syrtes.  
 \* Dura ciuitas est Mesopotamiae. Steph.

- Duria fluuius terminans Sueuos a Scythis  
 Duris fluuius in Padum influens qui Dorias.  
 Duricortora Straboni ciuitas est in Gallia.  
 Durio Straboni locus in Gallia Narbonensi.  
 Durius fluuius Hispaniae qui supra Dorius.  
 Durius fluuius est Ptol. in Hibernia.  
 Durostolorum legio est in Myfia inferiori ciuitas  
 Durhachium, quae supra dicta Dyrachium  
 \* Durazae, copulus & C. Arabiae. Steph.

## De incipientibus ab E littera.

- E** Anis Straboni fons est Locridis regionis  
 Eantion, locus prope lion tumulus Aiacis  
 Eantrium insula prope Thraciam Chersonesso  
 \* Eares gens est Indiae. Steph.  
 Easone, ciuitas est citerioris Hispaniae.

## E ANTE B.

- Ebagena ciuitas Cappadociae Ciliciae nomi.  
 \* Ebatana, pars est Mediae magna. Steph.  
 Ebdanum Plinio oppidum est Baeticae  
 Eblana Ptol. ciuitas est in Hibernia.  
 Eblani eidesi populi sunt in eadem Hibernia.  
 Ebode Ptol. ciuitas in Arabia petrea.  
 Ebodurum oppidum Ptol. in Rhætia  
 Eborae opp. Lusitaniae ad magnum promont.  
 Eborae oppidum Latij quod interijt in Italia.  
 Eborae castellum prope Asiam in Baetica.  
 Eboracum legio sexta Ptol. in Britannia.  
 Eborapontum oppidum Galliae ad Tamaram.  
 Ebrodunum oppidum Alpinum Ptol.  
 Ebroduntius, a. um. ab Ebroduno oppido  
 Ebrodunum oppidum Galliae quod Ebrodunum  
 \* Ebron per, a, ciuitas est in Cananea. Steph.  
 Ebude quinq; insulae adiacentes Britanniae  
 Eburae ciuitas Baeticae, quam supra Eboram dixit.  
 Eburae Cerealis cognomine, est supra Eboram  
 Eburiaci populi sunt Galliae Narbonensis  
 Eburini populi sunt Lucaniae in Italia  
 Eburo, onis, oppidum Lusitaniae in Hispania  
 Eburodunum oppidum quod supra Ebrodunum  
 Eburodunum oppidum Ptol. in Germania  
 Eburum oppidum quoque eidem in Germania.  
 Eburones Aulerei populi Galliae Lugdunensis.  
 Ebusus insula Hispaniae in regione Valentiae. Ibiq;

## E ANTE C.

- \* Ecademea, i. Academia per ei in pen. villa mille p. distat  
 \* Ecate, es, opp. Leontidos tribus, Steph. (ab Athenis  
 Ecbatana, oru, siue Egbatana ciuitas Medorum  
 Ecbatana oppidum Phoenices in Carmelo situm.  
 Ecdippa Ptol. ciuitas Syriae Phoenices.  
 Echedorus Ptol. fluuius Macedoniae.  
 \* Echelida, populus Atticae est, Steph.  
 \* Echemis, insula Aegypti est in Lacu. Herod.  
 \* Echetea & Echeta, ciuitates Italiae sunt Steph. aucto.  
 \* Echeta, ciuit est Siciliae, vbi Echetenfes, Steph.  
 Echetenfes populi Siciliae stipendiarij.

\*Echinæ insulæ sunt prope Ætoliam. Steph.  
 Echinades insulæ sunt ante Ætoliam.  
 Echinus Ptol. vicus in Cyrenaica.  
 Echinus eidem ciuitas in Macedonia.  
 \*Echinus ciuitas Acarnaniæ est apud Steph.  
 Echinus oppidum Epiri Plin. & Steph.  
 Echomenum oppidum in Thracia Chersoneso.  
 Echynusa insula eadem q̄ sit Cymolus  
 Ecrethitæ populi Colchorum. Ptol.  
 Ectodurum Ptol. oppidum Rhœtiæ  
 Ectodurum alterum oppidum Hispaniæ.

## E A N T E D.

Edamensii populi sunt Aphricæ Ptol.  
 Eddana, ciuitas est ad Euphratem. Steph.  
 Edemnatæ Plin. populi sunt Alpini.  
 Edfesæ populi Macedoniae dicti ab Edfessa.  
 \*Edessa q̄ Antiochia, ciuitas Arabiæ petreæ.  
 Edessa ciuitas Emathie in Macedonia.  
 Edessa Plin. oppidum est Lyciæ regionis.  
 Edfessa ciuitas est Syriæ autore Steph.  
 Edeta ciuitas Hisp. vnde dicti Edetani.  
 Elepsus Strab. ciuitas est Euboæ.  
 Edigis portio est montis Tauri  
 Edini Plin. populi sunt Siciliae insulæ  
 \*Edissa Ptol. ciuitas est Cariæ.  
 Edomene ciuitas est Macedoniae. Steph.  
 Edonis, ciuitas est q̄ postea dicta Antandros.  
 Edonus mons Thraciæ. vnde dicta Edonis  
 Edonis. idis. regio Thraciæ vnde Edonij dicuntur  
 Edron. onis. portus quem Medoacus facit  
 Edros insula inter Britanniam & Iberiam.  
 Edulus locus est Ptol. in Hispania.

## E A N T E G.

Egalion Straboni locus in Peloponneso  
 Egathæ insulæ sunt contra sinum Carthaginis.  
 Eglastani populi sunt conuentus Carthagini.  
 Egesa ciuitas est Ptol. in Hisp.  
 Egesta ciuitas est in Sicilia insula omnibus.  
 Egestanorum emporium, locus in Sicilia.  
 Egeste ciuitas est Hisp. Strab.  
 Eginium oppidum prope Halalcomenen  
 Egire insula, q̄ postea cognominata Lesbos.  
 Egiproessa Straboni ciuitas est in Attica.  
 Egisantium Ptolemeo oppidum Hispaniæ.  
 Egnatia via: quæ perducitur ex Dyrachio.  
 Egnatia Peucetiorum ciuitas in Italia.  
 Egouari populi gallicæ conuentus Lucæ.  
 \*Egra, ciuitas Arabiæ est. Stephanus  
 Eguia Plinio ciuitas est Bæticæ in Hispania.  
 Egituri Plinio populi sunt in Alpibus.

## E A N T E I. &amp; L.

\*Elon, ciuitas est Chersonesi. Steph. & Herod.  
 \*Eione p̄o micrō ciuitas est in Thracia. Herod. Steph.  
 Eione prius vocabatur quæ postea Amphipolis.  
 Eiones Straboni populi sunt in Peloponneso.

Elæa Plinio oppidum est cretæ in Æolida  
 Elæa Ptolem. ciuitas est in Epiro.  
 Elæa extrema: ciuitas est cyprî insulæ  
 Elæa oppidum Lucaniæ est in Italia.  
 Elæa Ptolem. ciuitas Asiae proprie distat.  
 Elæa ciuitas est Straboni in Phocide regione.  
 Elæa ciuitas est Straboni in Arabia.  
 Elæa oppidum est Æolidis regionis.  
 \*Elæus populus est Hippotoontionis, tribus. Steph.  
 Elæus, untis. oppidū est Chersonesi Helleponti.  
 Elæones populi sunt Ptol. in Africa  
 Elæones Macæi populi sunt in eadem Africa.  
 Elæus ciuitas est Helleponti autore Stephano.  
 Elæusa ciuitas est Ciliciæ regionis.  
 Elaitica prefectura Straboni, lib. xvij.  
 Elaphonnesus, insula vna ex Sporadibus. Steph.  
 Elamitæ populi sunt orientales.  
 Elamites sinus est in Arabia foelic.  
 Elana ciuitas est in Arabia Petreæ  
 Elaphitis insula est prope Chion insulam.  
 \*Elaphos, mōs apud Arginussam vbi Alcibiades mori.  
 Elaphusa est prope Corcyram insulam. (tē obit.)  
 Elatea ciuitas est Phocidis in Achaia  
 \*Elatea per ei, in pen. ciuitas magna Phocidis. Steph.  
 Elatria ciuitas est Straboni in Epiro.  
 Elatum Plinio flumen est Arcadiæ.  
 Elatus mons est iuxta Arginussam  
 \*Elauia, castellum est Siciliae. Stephanus.  
 Elchetinum Ptolemeo oppidum Siciliae.  
 \*Elbestij, gens est Libyæ. Stephanus  
 \*Elbo, insula est. Stephanus.  
 Elbocoris ciuitas est Ptol. in Hispania.  
 \*Elbonthus, ciuitas est Aegypti. Stephanus.  
 \*Ebus, insula est Aegypti. Herodo. lib. xxxi.  
 Eldans ciuitas est eidem in Hispania.  
 Eldimæi Ptol. populi sunt in Susiana.  
 \*Electyias p̄ yi, diphth. in pen. ciuitas Aegypti. Steph.  
 Electrides insulæ Septentrionales Glesariæ.  
 Electrides insulæ in Adria ex Pomponio.  
 Electum flumen est Cretæ Ptolemeo.  
 \*Electrus a Mauris d̄ Lacus apud Atlanticū mare q̄.  
 \*Elegios, vñ Tigris flui. P̄ ritur. Solinus. (cephisida)  
 Elegia ciuitas est Armenia maioris. Ptol.  
 Eleia Ptol. ciuitas est Mesopotamiæ  
 Eleon. onos. oppidum est Bæotiæ Homero.  
 \*Elephantis siue Elephantina ciuitas Aegypti.  
 Elephātina vrbs ab Athenis ostēgeta viginti stadia.  
 Elephas, mōs est in Aethiopia sub Aegypto. (sunt)  
 Elephantophagi populi sunt Aethiopiæ.  
 Elera ciuitas Syriæ in Batanea regione.  
 Elefari populi sunt in Arabia foelic.  
 Eleusa insula est in sinu Argolico Plinio  
 Eleusa insula est Plinio prope Smyrneam.  
 Eleusia vel Eleusis ciuitas est Theræ insulæ.  
 Eleusin vel Eleusis ciuitas est in Attica.

Eleusis Plinio ciuitas est Doridis regionis.  
 Eleusis locus est Straboni prope Alexandriam.  
 \*Eleus, untis. ciuitas vbi Proteilai templum est.  
 Eleusipolis ciuitas est Perfidis à Plauto ficta.  
 Eleuterne oppidum est Cretæ mediterraneum.  
 Eleuthere, ciuitas est Bæotiæ regionis.  
 Eleutheros fluius est Syriæ Phœnicis.  
 Eleutheros fluius quoq̄ Siciliae insulæ.  
 Eleuthera ciuitas est Straboni in Epiro.  
 Elgoui Ptol. populi sunt Britannicæ insulæ.  
 Elydnus siue Olydnus fluius Macedoniae.  
 Elentes Straboni populi sunt Euboæ.  
 Elii populi sunt Assyriorum Straboni.  
 Elymias Ptol. ciuitas est in Media.  
 Elymaci Straboni populi sunt in Media.  
 Elyma siue Elymon oppidum Macedoniae.  
 \*Elyma ab Elymo dicta est, autore Diony. Haly.  
 \*Elymion, insula est Euboicæ. Steph.  
 \*Elymæ, regio est Assyriorū, (inquit Steph.)  
 \*Elymiotorum Elyma, in eadem est Macedonia.  
 Elydis, idis. ciuitas & regio est Achaicæ.  
 Elineones populi inter Germaniam & Sarmatiam.  
 \*Elini, gens est Thesprotiorum, Stephanus.  
 Elisa ciuitas est Straboni in Peloponneso  
 Elisa Plinio insula est in mari Lycio.  
 \*Elisū apud poetas, locus in medio inferorū. vñ Eli-  
 Elodes insulæ duæ adiacentes Albanicæ. (sius, a. d.)  
 Eloræ Straboni & Homero ciuitas Pertheborum.  
 Elorus fluius est Siciliae. vnde Elorina via.  
 Elora ciuitas siue Eloros castellum ibidem.  
 Elore dia Ptol. ciuitas est Salassarum.  
 Elorus Steph. & Plin. oppidum Macedoniae.  
 \*Elpij per ei, in penul. q̄ postea Elidēs appellati sunt  
 Elpij, siue Elpiæ populi Appuliæ Dauniæ.  
 Elu vicus est Ptol. in Arabia foelic.  
 Eluceti, populi sunt Gallicæ Narbonensis.  
 Elua ciuitas est Paphlagoniæ in Galatia.  
 Eluctij populi sunt Gallicæ Belgicæ.  
 Elui Straboni populi sunt Aquitanicæ Gallicæ.  
 Elulij populi sunt Mauritanicæ Caesariensis  
 Elusa ciuitas est Ptol. Idumeæ in Palestina.  
 Elusa ciuitas est Aquitanicæ siue Elusaticum.  
 Elusani populi sunt ab Elusa cognominati  
 Elufates Plin. populi Aquitanicæ ab eadem Elusa.

## E A N T E M.

Emanici Plin. populi sunt Bæticæ in Hispania.  
 Emamparus mons Aphricæ est Ptol.  
 Ematia Ptol. regio est Macedoniae.  
 Emathois ciuitas est Straboni in Peloponneso.  
 Embolus mons est iuxta Borystenem fluium.  
 Embolæum ciuitas est Ptol. in Albania.  
 Embolion oppidum est Ptol. Arabiæ foelicis.  
 Emerita Augusta Colonia est in Lusitania.  
 Emeritenses, res ad Emeritam spectans.  
 Emela ciuitas est iuxta Palmyrenam solitudinem

Ema Straboni ciuitas est Ptol. in Epiro regione.  
 Emicara Ptol. ciuitas est in Sicilia.  
 Eminacium oppidum est Ptol. Dalmaticæ.  
 \*Emisa ciuitas Syriæ in Apamena regione siue Phœniæ  
 Emiseni populi sunt Syriæ coeles. i curuz. (ces ciu.)  
 Emytanes Straboni populi sunt in Aetolia.  
 Emmaus ciuitas est Iudeæ ab occasu Iordanis.  
 Emona Ptol. ciuit. est in Pannonia superiori.  
 Emporiæ, arum. ciuitas Hispania citerioris.  
 Emporicus sinus Ptol. in Mauritania ting.  
 \*Emporion, ciuitas est Celticæ. Stephanus.

## E A N T E N.

\*Enaphi d̄nr à Xenophōte, quos vocat Plutarch. Ene  
 Enagora insula est in mari Lycio Plinio. (tanos)  
 Enarius lacus Ioui sacer iuxta Olenen.  
 Encheleæ populi sunt in Illyrica regione.  
 Endera Gymetarum ciuitas in Arabia.  
 Enderum Ptol. oppidum Dalmaticæ.  
 Enea regionis Scepsis vicus est Straboni,  
 Enecaioq̄ incolæ regionis Hylec sunt.  
 Eneclerudini Plinio populū sunt Liburnicæ.  
 Enetani d̄nr Plurh. q̄ Xenoph. enaphi ab alijs Enea  
 Engada, oppidum est Palestinae Iudeæ. (mi)  
 Engosani populi sunt prouinciæ Narbonensis.  
 Enguini Plinio populi sunt Siciliae insulæ.  
 Enhydra, oppidum est Syriæ Phœnicis.  
 Eniandos ciuitas q̄ postea Epiphania dicta.  
 Eniani Straboni populi sunt Armeniæ.  
 Eni populi sunt Ptol. Arabiæ foelicis.  
 Eniana Straboni ciuitas est Hircaniæ  
 \*Eniana vr. thuscis ab Eninianis cōdita. xij. ab vr. m.  
 \*Enianæ ab Etruscis appellata est Larthenianō.  
 \*Eniana Pelasgis cictis à Veis Etruscis Veis postea  
 Eniconia Straboni castellū est Corsicæ. (dicta est)  
 Eningia insula est in mari septentrionali.  
 Enipeus siue Enipeus fluius est Thessaliæ.  
 Enipi populi sunt Libyæ interioris Plinio.  
 Enispe, oppidum est Arcadiæ regionis.  
 Enisipia ciuitas est Cyrenaicæ regionis.  
 Enna ciuitas in vmbilico Siciliae insulæ.  
 Ennema crunos. i. nouem salientes in Attica.  
 Enobrifates populi sunt Aquitanicæ Gallicæ.  
 Enomani cognominati Aulerci in Lugdunens.  
 Enona Plinio oppidum est Illyrico.  
 Enope Straboni ciuitas est Peloponnesi.  
 Enorien populi sunt in Macedonia.  
 Enotoceti, populi Indorum longis auribus  
 Enosis insula est prope Sardiniam insulam.  
 Entelia ciuitas est minoris Armeniæ Ptol.  
 Entella Ptol. fluius Lyguricæ est.  
 Entella siue Entellæ ciuitas Siciliae insulæ.  
 Entellini populi sunt in Sicilia Plinio.  
 Entetena regio est Armeniæ maioris.  
 Eordei Ptol. populi sunt in Macedonia.  
 Eoloi populi sunt prope caucason montem

**Eotica** Straboni ciuitas est in Creta insula.

E A N T E P.

- Epana Straboni ciuitas in Peloponneso.
- Epatria Straboni ciuitas est in Attica
- Epecontes fluuius est in Asia proprie dicta
- Epebrodunum Straboni locus Narbonensis.
- Epeæ arum, ager est in Achaia Plinio.
- Epetium Ptolem. oppidum est Dalmatiæ
- Ephastus Straboni locus est in Peloponneso
- Ephistia ciuitas est in Lemno insula nobili.
- Ephestium Plinio oppidum est Lyciæ regionis.
- Ephestie, g. dicuntur insule q̄ a nostris Vulcaniæ.
- Ephesum oppidum clarissimum Ionæ regionis.
- Ephialtium promontorium est Carpathi insulæ
- Ephyre prius dicta q̄ postea sit Corinthus
- Ephyre insula est Plinio in sinu Argolico
- Ephyre ciuitas est Straboni in Peloponneso
- Ephyre altera ciuitas est eidem in Peloponneso
- Ephire fons Acrocorinthi q̄ Pyrene dicitur
- Ephyre q̄ postea Cichyrus in Epiro ciuitas.
- Ephyreus, a. um, res ad Epirum pertinens
- Ephoria Straboni ciuitas est Cizycenorum
- Epicaria Ptolem. ciuitas est in Dalmatia.
- Epiarenis, eidem populi sunt in Myria inferiori.
- Epicætos, ciuitas Iudeæ ab oriente Iordanis
- Epicnemidij Locri populi sunt Helladis
- Epicretus Phrygia q̄ attingit Hellepontum
- Epidammos dicta prius q̄ postea Dyrrachium
- Epidaurus colonia est in Liburnia regione
- Epidaurus ciuitas est in Peloponneso
- Epidaurus, altera ciuitas quoq; Peloponnesi
- Epidaurij Pomponio populi sunt Peloponnesi
- Epidium promontorium est Britannia
- Epidium insula vna ex Ebudis iuxta Iberniam.
- Epidij populi sunt Ptolem. in Britannia
- Epigoni populi sunt in Boeotia regione
- Epigræna fons est eiusdem Boeotiæ
- Epij populi sunt Ætolia regionis
- Epina ciuitas est Straboni in Peloponneso
- Epitoli Straboni populi sunt in Italia.
- Epion, ciuitas est Triphyliæ, Stephanus
- Epipolæ regio est apud Stephanum
- Epiphania ciuitas est Syriæ Coeles, id est, curuæ
- Epiphania Eniandos ciuitas est Ciliciæ
- Epiphania ad Euphraten cognominata.
- Epiphantes populi ab Epiphania Syriæ curuæ
- Epiri fons mirandæ naturæ, Solinus cap. iij.
- Epirote populi sunt Epiri regionis
- Epirus regio late patens ab oriente Italiæ
- Epiroticæ vacce magnæ, sicut Phasiæe pusille, Arist.
- Episbrium Plinio oppidum est Batiæ.
- Epitalion, ciuitas est Triphaliæ, Stephanus.
- Epitaurus ciuitas est in Peloponneso
- Epiterpum oppidum est in Gallia cisalpina
- Epithera Straboni ciuitas est Peloponnesi,

**Epium** Plinio oppidum est Arcadiæ

- Epium, oppidum est in Thera insula. Herodotus
- Epizephyrj Locri populi in ora magnæ Græciæ
- Epla insula est Ptolem. adiacens Peloponneso.
- Epoyia per, yi, ciuitas est Ambraciæ, Steph.
- Eporcchia oppidum in Transpadana regione
- Epolum ciuitas est Straboni in Locride
- Epomeus, locus est Straboni in Italia
- Equestris ciuitas Sequanorum Galliæ belgiæ
- Equi & Equicoli populi sunt in Italia, lege Æqui,
- Equisilici populi Hispaniæ conuentus Bracarën.

E A N T E R.

- Eraga ciuitas est Mediterranea Cyrenaciæ
- Eraga Ptolem. ciuitas est in Hispania
- Eragiza ciuitas est Syriæ iuxta Euphratem
- Era insula, id est, Iunonis vna ex Fortunatis
- Eras lutra, id est, Iunonis lauacra insula ad Sardinia.
- Erasius Straboni locus est in Peloponneso
- Erasinus fluuius est in Peloponneso Straboni.
- Erate ciuitas est Ptolem. in Britannia insula
- Eracra Straboni ciuitas est in Illyrico
- Erbesos, per, u, in penul. ciuitas est Siciliæ.
- Erbita, ciuitas Siciliæ est Stephanus
- Ercabum oppidum in Sarmatia Europæ
- Erchoani Ptolem. populi Æthiopiæ sub Ægypto
- Erdonia Ptolem. ciuitas Apulorum Dauniorum
- Erdonij Ptolem. populi sunt in Ibernia
- Erea, locus fuit in Arcadia qui interiit
- Erebantium Ptolem. promontorium Sardinia.
- Erebide, eidem Ptolem. populi sunt Aphricæ
- Erechthia, populus Atticæ, Ægeidos tribus, Steph.
- Erechthæus Valer. cuius corpus Erichthæo littore ap
- Erembi, Straboni populi sunt. (pulsam)
- Erembi, gens est Arabum, Steph. Homer. Od. viij.
- Erena, Straboni ciuitas est in Peloponneso
- Eressa, oppidum est Troadis regionis
- Eressos, ciuitas est in Lesbo insula nota.
- Eressij populi sunt Plinio in Æolide regione
- Eresidæ, populus Acamantidos tribus, Steph.
- Eretos, p. u, in prima & secunda, ciuitas Sabinorū, Steph.
- Eretia ciuitas Euboia insulæ, vnde Eretrij.
- Eretia ciuitas est Phthiotidis Macedoniæ
- Eretum vicus fuit Sabinorum in Italia
- Eretū a Græcis cōditū i honorē Iunonis q̄ sit Era, Sol.
- Ergauica Ptol. ciuitas est Hispaniæ
- Ergauicenses populi sunt Hispaniæ Plinio
- Ergedini, populi sunt Siciliæ insulæ Plinio.
- Ergetion, ciuitas est Siciliæ auctore Stephano
- Erginus Pomponio fluuius est Thraciæ
- Eriapa Ptolem. ciuitas Sarmatiæ in Asia.
- Eriboea ciuitas Parthiorum in Macedonia
- Ericeli populi sunt Asiæ proprie dictæ
- Ericia per, eij, in penul. populus Athenæ. egeidos trib.
- Ericis portus qui sinus Ericis appellatur a Pto.
- Ericussa insula est prope Corcyram insulam.

**Ericussa** insula est vna ex septem Acolijs.

- Erycinum oppidum est Ptol. Sardinia.
- Erycini pp̄i sunt Siciliæ ab Eryce mōte. vñ Ven<sup>9</sup> Ery
- Eryce, ciuitas est Siciliæ auctore Steph. (cina.)
- Ericodes Ptol. insula adiacens Siciliæ
- Eridanus fluuius Italiæ qui dicitur Padus.
- Eridanum Padi fluminis est ostium magnum.
- Eridanus Ptol. fluuius Macedoniæ.
- Erimanthus fluuius & mons est Arcadiæ.
- Erimanthus fluuius quoq; est Indiæ. Sol.
- Erimanthus, a. um, ad Erimanthū pertinens
- Erimon, ciuitas est Oenotriorum. Steph.
- Erymne, es, ciuitas est Magnesiæ regionis.
- Erineos, ciuitas est Doriensium. Steph.
- Erineos vel Erineon, oppidum est Achaia.
- Erineos, ciuitas est Doriensium Steph.
- Erineus Straboni oppidum est Bæotiæ.
- Erineus fluuius est Ptol. in Sicilia insula.
- Erionia Sardeon regio est. Steph.
- Eriphusa appellatur a Solino insula q̄ Ericussa dicit
- Eris Straboni fluuius est in Italia.
- Erista ciuitas est Ptol. in Arabia felici.
- Eristea per ei, in pen. ciuitas est Cypri. Steph.
- Erithea siue Erithrea p. ei, in pen. inf. est Geriorum.
- Erithea, siue Erithia ins. adiacēs Maurita. Tingitā.
- Eriithini populi sunt Paphlagoniæ regionis.
- Erythra Straboni ciuitas Ioniæ cum portu.
- Erythra, ciuitas est Bæotiæ regionis.
- Erythrabolus, oppidum est Ægypti. Herod. lib. ij.
- Erythra, arum, ciuitas est Mediæ regionis.
- Erythra, insula occidentalis iuxta Gades
- Erythrei Cissiam Babiloniæ regionē p̄ximā habitā.
- Erythriū mare .i. rubrum a rege dictum (tes)
- Erythreum promont. est in Creta insula
- Erythron, locus est in Cyrenaciæ regione.
- Eryx, ycis, mons est Siciliæ vnde Erycina Venus
- Eryx, ciuitas est Siciliæ. Solinus & Steph.
- Eriza, oppidum est Caria regionis.
- Ernatinum opp. est Saliorū Galliæ Narboen.
- Ereæde, populus Hypochoontidos tribus, Steph.
- Eronnesos, insula est prope Siciliam
- Eropej, Ptol. populi sunt Aphricæ
- Ertha ciuitas est Parthiæ regionis Asiæ. Steph.
- Erupe, ciuitas est Arabiæ desertæ Ptol.

E A N T E S.

- Efapus siue Efepus fluuius Asiæ proprie.
- Efar fluuius Calabriæ, lege Aesar
- Esbonite populi sunt in Arabia felici
- Esbuta Ptol. ciuitas in Arabia petraea
- Esepus fluuius qui superius dictus Efapus.
- Esernia ciuitas est Samnitum in Italia.
- Eseua Plinio oppidum Batiæ in Hispania.
- Esiūm oppidum in Vmbria siue Aesium

**Esionenses** pro Afionenses Asiæ populi

- Esis ciuitas Vmbriæ quam diximus Aesium.
- Esofis Straboni ciuitas est in Italia
- Esedones an Istedones populi idem Sol. ca. xxij.
- Esedones populi sunt Sarmatiæ ad Mæotida.
- Ester ciuitas est Ptol. in Meroe insula
- Essenij in Iudea casti viri & Cglibes Sol. cap. xliij.
- Estianum emporium in sinu Barbarico
- Essos, ciuitas est Locridis, Steph. auctore.
- Essui populi Galliæ Cæsari in comment.
- Estiæatis ager in quo Oreum oppidū, Plutarch.
- Estiones populi sunt Straboni in Rhætia
- Estiotti an Estriotti pop. sunt Ptol. Macedoniæ.
- Estrienses populi sunt in Macedonia.
- Estubiani, populi sunt in alpihus Plinio.
- Esus Ptol. fluuius est Macedoniæ.

E A N T E T.

- Etecie, per ei, diphth. in sine ciuitas est Lacon. Steph.
- Etalia quondam dicebatur q̄ postea Chios.
- Etalia insula Populoniæ opposita, Diodorus.
- Etelesia Ptol. ciuitas est Hispaniæ
- Eteocretes Straboni populi Cretæ insulæ.
- Eteoneus, ciuitas est Euboia. Steph.
- Eteonos ciuitas Bæotiæ regionis celebris.
- Eteta, Ptol. ciuitas in Myria superiori.
- Ethalia insula inter Italiam & Aphricam
- Etharonensij populi in Sardinia insula
- Ethecula insula vna ex Argijs in ora Cariæ
- Ethinces Strab. populi sunt in Epiro.
- Ethicie populi sunt Thessaliæ in Pindum
- Ethnesse, gens est Thessaliæ Steph. auctore.
- Ethini populi sunt Aphricæ proprie dictæ.
- Ethrurides insulæ sunt in sinu Megarico
- Ethusa insula est adiacēs Aphricæ, an Æthusa.
- Etia, populus est Laconiæ & Cretæ ciuitas, Steph.
- Etinates populi sunt Appuliæ Dauniæ.
- Etobela Ptol. ciuitas est in Hispania
- Etonia ciuitas Ponti Galatici in Cappadocia
- Etruria siue Ethruria, reg. Italiæ q̄ Tuscia. (rie caput)
- Etruscū littus vocat ab ostijs Tyberinis vsq; ad Etru.
- Etruscū littus vocauerūt Etrusci & eos secuti Rom.
- Etuatij Straboni populi sunt in Gallia. (Cate)
- Etuasiata populi sunt Galliæ Lugdunens.

E A N T E V.

- Euangelus Ptol. portus Aethiopiæ Ægypti
- Euanthia Ptol. ciuitas est Achaia
- Euanthia Plinio oppidum est in Caria.
- Euboia Straboni ciuitas est Siciliæ insulæ.
- Euboia insula est Bæotiæ adiacens.
- Euboia Straboni ciuitas est Peloponnesi
- Euboicus, a. um, res ad Euboicam pertinens.
- Euburates populi Ligurum in Gallia Cisalp.
- Eucarpia Ptol. ciuitas Phrygiæ magnæ.
- Eucarpini populi Phrygiæ ab Eucarpia dicti.

Lucarte fons est Plinio in Samo insula.  
 Eucratide populi sunt Paphthorum Straboni  
 Eudelon Straboni oppidum est Boeotiae  
 Eudemia insula est vna ex Cycladibus  
 \* Eudemon. g. dicitur, q̄ a nostris Arabia fecit  
 \* Eudiphus ciuitas Ponti polemoniaci in Cappadocia  
 Eudipne, insula est Libyae, Stephanus  
 Eudixata Ptolem. ciuitas Armeniae minoris  
 Eudon, onis, Plinio flumen est Cariae  
 Eudrapa ciuitas Mesopotamiae ad Euphratem.  
 Eueleus Straboni fluuius est in Sufana  
 Euegia per eam, in penultima ciuitas est. Stephanus  
 Euenus fluuius est nominatissimus Aetoliae.  
 \* Euergetae populi sunt in Sufana regione  
 \* Euergete, gens est Scythica. (inquit Stephanus)  
 Euesperides ciuitas Libyae, Stephanus  
 Euesperitae siue Euesperidae. Herodotus  
 Euganae populi sunt Galliae cisalpinae.  
 Euhippia q̄ Lycopeloea ciuitas Ioniae.  
 Euia ciuitas Delaretiorum in Macedonia  
 \* Euij gens ligistica est Stephano autore.  
 \* Euipe, populus est Cariae, inquit Stephanus.  
 Eulæus Ptolem. locus est in Sufana regione.  
 Eumenia ciuitas est Thraciae Plinio  
 Eumeria ciuitas Cariae, vnde Eumenetica regio.  
 \* Eumenia per eam, in penul. ciuitas est Phrigiae, Stephanus.  
 Eumenis portus Straboni ponitur in Arabia  
 Eumerus Straboni locus est in Arabia  
 Eumondorus populus est Straboni in Germania.  
 Eune, ciuitas est Cariae, Stephanus  
 Euonymia ciuitas est Cariae Stephano autore  
 \* Euonimitae Ptolem. populi Aethiopiae Aegypti  
 \* Euonymitae, gens est Aegyptia, Stephanus  
 \* Euonimitae, populi sunt in Aethiopia Aegyptio, Ptol.  
 Euonymus insula est vna ex septem Aelijs  
 \* Eunosti portus Straboni ponitur in Aegypto  
 Euonus insula eadem q̄ Peperethus  
 Eupalia siue Eupolia ciuitas Eocridis  
 Eupatoria ciuitas Ptolem. in Taurica Cherfoni.  
 \* Eupatoria in Paphlagonia, q̄ sub asta, & a Pöpeio pōs  
 \* Eupatria ciuitas est Locridis Steph. aut. (peiopolis  
 Euphranta pyrgus. i. turris ad Syrtim magnam  
 \* Euphranta ciuitas est Libyae autore Stephano  
 Euphrates fluuius est a latere Mesopotamiae,  
 \* Euphrates fluuius in sinum Persicum exit, Solinus  
 \* Euphrates, is, siue Euphrates, es, in Parnaso mōte crisi  
 \* Euphraten ex Hyphate monte orijs scribit Strabo  
 \* Euphrates latine foecūditas, atq; fructuū abūdātia dr  
 Euphratis, idis, res foeminea ad Euphratem pertinet.  
 Eupilis lacus qui Lambrum ex se emittit fluuium  
 \* Euphridae, populus Leontidis tribus est, Steph.  
 Euporbeni populi sunt conuentus Apamiae  
 Euporia, ciuitas est Bisaltiae in Macedonia.  
 \* Euporia ciuitas est Macedoniae Stephano  
 Euprosopon promontorium est Syriae Phoeniciae.

Euranium oppidum est Halicarnasso contributum  
 \* Euryamos, ciuitas est Magnesia. Stephanus  
 Eurigon, fluuius est Acarnaniae in Axium influens  
 Eurilochus, locus certaminis equestris  
 Eurimedon, onis, fluuius est Pamphiliae  
 Eurymenae, oppidum Thessaliae siue Macedoniae  
 Eurinasa, insula est prope chion insulam.  
 Euripus fretum inter Baecotiam & Europam  
 Euritana, arum, ciuitas est in Aetolia Straboni.  
 \* Euritane, es, gens est Italica, Stephanus  
 Euroce, es, oppidum conuentus Alabandici  
 \* Euromos, ciuitas est cariae Stephano autore  
 Europa, tertia pars orbis in diuisione terrae.  
 \* Europa ab Europa Agenoris filia cognominata est.  
 \* Europa vnde sit appellata dubitat Herodotus  
 \* Europe regio est Phoenices, autor est Stephanus  
 \* Europum oppidum in Syria Plinio & Ptolem.  
 Europus oppidum est mediterraneum Macedoniae  
 Europus ciuitas est Ptolem. in Media  
 Eurotas fluuius est Laconiae in Peloponneso  
 Eurotas fluuius est Thessaliae in Peneum influens.  
 \* Eusea, insula est Solinus. cap. lxxv.  
 Eusebia regio est prope Taurum montem  
 Eufena ciuitas Paphlagoniae in Galatia  
 Eufimaria Ptolem. ciuitas est Armeniae minoris  
 Eufubij populi sunt Galliae transalpinae  
 \* Eutaea, ciuitas est Arcadiae autore Stephano.  
 Euthane Pomponio oppidum est cariae  
 Eutycia insula Plinio in sinu Pagasico  
 \* Eutresis, ios, oppidum est Boeotiae Homero.  
 Euxinus pontus qui Maotidi coniungitur  
 E ANTE X.  
 \* Exampus nō Exampheus legitur Herod. & Solinus.  
 Exampheus fons qui amarat Hypanis aquas  
 Exeleon Straboni oppidum est Thessaliae  
 Exerni Plinio populi sunt Galliae transalpinae.  
 Exielesia petra Arabiae aquas amaras fundens  
 \* Exygius, ciuitas est Siciliae, autor est Stephanus  
 Exilissa ciuitas Mauritaniae tingitanae  
 Exobigytae populi sunt Sarmatiae in Europa  
 Exonij cognomine Halienfes populi Atticae  
 Exonij Anagyrastij populi eiusdem Aphricae  
 \* Exqlin, mōs est xomē ex Catone & ex Fabio pictore  
 E ANTE Z.

Ezelos, castellum est Siciliae Stephano autore.  
 TDE incipientibus ab F littera.  
 \* F abarig insule sunt in Oceano septentrionali.  
 Fabia Straboni insula est in Attica regione  
 Fabienfes populi sunt Italiae Plinio  
 Fabraeria Straboni ciuitas est in Italia  
 Fabraterni veteres, populi sunt Italiae  
 Fabraterni noui, populi eiusdem Italiae  
 Fabulatenfes Calagurritani populi Hispaniae.  
 Fagi Plinio populi sunt Samnitum  
 Falerium siue Falcrij populi Thusciae.

Faliscum siue Falisca colonia Ethruviae  
 Falisci equi cognominati populi Ethruviae.  
 Falinates populi qui interierunt in Vmbria  
 Fanestij populi insularum in mari Scythico  
 Fanestris colonia Piceni prope Pisaurum  
 Fanum fortunae Colonia est in Vmbria.  
 Fastai populi fuerunt in Liburnia  
 Fauentia ciuitas est Baticae Plinio  
 Fauentia cognomine Barcino ciuitas Tarraconensis  
 Fauentia ciuitas in Gallia togata celebris  
 Fauntini populi Italiae a fauentia dicti  
 Faunena Straboni regio est in Armenia  
 Fauonienfes nucerini populi sunt Vmbriae  
 F ANTE E.  
 Felicia Ptolem. ciuitas est Germania  
 Feliginates populi qui in Vmbria interierunt  
 Felsina Colonia q̄ postea Bononia dicta  
 Feltrini populi Venetiarum in Italia  
 Ferentia Ptolem. ciuitas Thusciae mediterranea  
 Ferentinum oppidum Latij forte Ferentia  
 Ferentum oppidum Sabinorum in Italia  
 Ferentini & Ferentines a Ferentino dicti  
 Feritor Plinio fluuius est Lyguriae  
 Feronia Straboni ciuitas prope Romam  
 Feronia lucus & fons in eodem loco  
 Feronia Ptolem. ciuitas est in Sardinia  
 \* Feroniani lucus & montes sunt in Ethruvia  
 Ferraria promontorium Hispaniae caput Martini  
 Fescennia Plinio ciuitas Etruriae vnde Fescenini  
 \* Fescenia opp. Campaniae vbi nuptialia carmina inuēta  
 \* Fescennij opp. est ab Achiuis cōditū Solinus (Seru.)  
 \* Fesule, vna est ex xij. colonijs quas Ianus in Italia pos  
 Fesule, arum, opp. Ethruviae, vnde Fesulani. (iust.)  
 F ANTE I.